令和 5 年 6 月 14 日

会員各位

（一社）兵庫県理学療法士会

選挙管理委員会

委員長 北村 和也

謹啓

薄暑の候、会員各位におかれましても大変なご苦労をされている

ことと案じております。

さて、先日行われました、（一社）兵庫県理学療法士会 役員選挙

の開票結果について下記の通りご報告致します。

なお、異議申し立てにつきましては、本日を含めて 7 日以内に、

下記、選挙管理委員長（北村）宛に郵送にてお送りください。

謹白

【異議申し立て先】

〒675-1392

兵庫県小野市市場町 926-250

北播磨総合医療センター

リハビリテーション室

北村和也

令和5年度 兵庫県理学療法士会　役員選挙
選挙区   : 理事選挙
投票期間   : 2023/05/29 12:00 ～ 2023/06/11 11:59
開票結果確定日   : 2023/06/11 13:06

開票結果

有権者内訳

有権者数

投票者数

未投票者数

投票率

67人

60人

7人

89.5 %

票数内訳

全票数

投票数

有効票数

無効票数

未投票数

1,340票

1,200票

939票

261票

140票

候補者 得票

当 間瀬　教史
得票数 : 51  票

得票率 : 5.4  %

当 小森　昌彦
得票数 : 51  票

得票率 : 5.4  %

当 木澤　清行
得票数 : 50  票

得票率 : 5.3  %

当 小山　長
得票数 : 48  票

得票率 : 5.1  %

1 / 5

令和5年度 兵庫県理学療法士会　役員選挙
選挙区   : 理事選挙
投票期間   : 2023/05/29 12:00 ～ 2023/06/11 11:59
開票結果確定日   : 2023/06/11 13:06

候補者 得票

当 熊谷　陽造
得票数 : 48  票

得票率 : 5.1  %

当 岩田　健太郎
得票数 : 48  票

得票率 : 5.1  %

当 山口　良太
得票数 : 47  票

得票率 : 5.0  %

当 伊藤　弘
得票数 : 45  票

得票率 : 4.7  %

当 山本　克己
得票数 : 43  票

得票率 : 4.5  %

当 水田　潤史
得票数 : 43  票

得票率 : 4.5  %

2 / 5

令和5年度 兵庫県理学療法士会　役員選挙
選挙区   : 理事選挙
投票期間   : 2023/05/29 12:00 ～ 2023/06/11 11:59
開票結果確定日   : 2023/06/11 13:06

候補者 得票

当 成田　孝富
得票数 : 42  票

得票率 : 4.4  %

当 永嶋　道浩
得票数 : 41  票

得票率 : 4.3  %

当 有吉　智一
得票数 : 40  票

得票率 : 4.2  %

当 樋笠　重和
得票数 : 37  票

得票率 : 3.9  %

当 井貫　博詞
得票数 : 36  票

得票率 : 3.8  %

当 正木　健一
得票数 : 36  票

得票率 : 3.8  %

3 / 5

令和5年度 兵庫県理学療法士会　役員選挙
選挙区   : 理事選挙
投票期間   : 2023/05/29 12:00 ～ 2023/06/11 11:59
開票結果確定日   : 2023/06/11 13:06

候補者 得票

当 藤　信太郎
得票数 : 36  票

得票率 : 3.8  %

当 中川　ふみよ
得票数 : 35  票

得票率 : 3.7  %

当 桑山　浩明
得票数 : 34  票

得票率 : 3.6  %

当 中谷　知生
得票数 : 34  票

得票率 : 3.6  %

沖山　努
得票数 : 33  票

得票率 : 3.5  %

戎　智史
得票数 : 33  票

得票率 : 3.5  %

4 / 5

令和5年度 兵庫県理学療法士会　役員選挙
選挙区   : 理事選挙
投票期間   : 2023/05/29 12:00 ～ 2023/06/11 11:59
開票結果確定日   : 2023/06/11 13:06

候補者 得票

上野　勝弘
得票数 : 28  票

得票率 : 2.9  %

備考

5 / 5

令和5年度 兵庫県理学療法士会　役員選挙
選挙区   : 監事選挙
投票期間   : 2023/05/29 12:00 ～ 2023/06/11 11:59
開票結果確定日   : 2023/06/11 13:07

開票結果

有権者内訳

有権者数

投票者数

未投票者数

投票率

67人

0人

67人

0.0 %

票数内訳

全票数

投票数

有効票数

無効票数

未投票数

134票

0票

0票

0票

134票

候補者 得票

当 鮫島　一雄
得票数 : 0  票

得票率 : 0.0  %

当 岩井　信彦
得票数 : 0  票

得票率 : 0.0  %

備考

1 / 1